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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82819001M

2. Data e Regjistrimit 19/04/2018
3. Emri i Subjektit FRATELLI REMANICA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/04/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/04/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Berat  BERAT Lagjja Çlirim, Rruga Bostanet, Nr.14,  
Godina me Nr, pasurie 6/89, Zona Kadastrale 8501. 5002
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimi, tregëtimi brenda dhe jashtë vendit i nënprodukteve 

të drurit, përpunimi i drurit, prodhimi i arkivoleve, kryqeve, 
kutive prej druri të ndryshme si dhe çdo produkt tjetër të 
nevojshëm dhe të domosdoshëm prej druri. Import- eksport i 
lëndëve të para dhe të produktit të gatshëm. Dhenie ambjente 
biznese me qira per zyra, magazina, dyqane dhe ambjente 
open  space. 
Gentjan Remanica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/07/2018                Deri: 10/07/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Klodjan Remanica12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 30/08/2019                Deri: 30/08/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët GentjanRemanica
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FRATELLI REMANICA
E-Mail: fratelli.remanica@gmail.com  
Telefon: 0692761866  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-740792-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-856508-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 10.07.2018 ku 
eshte vendosur: Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise Hume Sherali dhe 
emerimin e Gentjan Remanica per nje afat 5-vjeçar. Ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0699109144")          u be            ("0692761866")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gentjan Remanica")                      Nga data 
"10/07/2018             Ne daten "10/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Hume Sherali")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263799-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E40A889A-C6C3-44C5-9990-300D1A974ACD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3A16C21-B528-4CC1-8CDC-54FAE78145C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F316A7A4-1A0D-4479-A51A-C19C150514BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07ADC97B-B82E-45FC-946A-53D918103A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E60416A-1A9C-4061-A245-96D3FBC92792
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Vendim i Asamblese se Ortakut VITI  2018 FRATELLI REMANICA .pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2018 FRATELLI REMANICA sh.p.k.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2018 FRATELLI REMANICA sh.p.k.xlsx
Pasqyrat Financiare & Shenimet shpjeguese VITI 2018 FRATELLI REMANICA 
sh.p.k.pdf

02/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-320710-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.2 date 30.08.2019, per emërim 
administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fratelli.remanica@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klodjan Remanica")                      Nga data 
"30/08/2019             Ne daten "30/08/2024

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555025-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRAT FINANCIARE+SHENIMET SHPJEGUESE VITI 2019 FRATELLI 
REMANICA.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2019 FRATELLI REMANICA sh.p.k.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2019 FRATELLI REMANICA sh.p.k.xlsx
Vendim mbi Rezultatin Financiar 2019 FRATELLI REMANICA.pdf

15/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-742835-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim mbi Rezultatin Financiar 2020 FRATELLI REMANICA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2020 FRATELLI REMANICA sh.p.k.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2020 FRATELLI REMANICA sh.p.k.xlsx
Pasqyrat Financiare+Shenimet shpjeguese VITI 2020 FRATELLI REMANICA.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79419603-FAA7-4BB4-B8E4-DE8F4A5F3D2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=664BC148-32C3-4570-97C8-4EE8D179727E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D384D9BF-58AF-47FD-9065-BBDF9363DD16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D384D9BF-58AF-47FD-9065-BBDF9363DD16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BB9723-3C47-4858-B46A-5631ABD5E9DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60BB9723-3C47-4858-B46A-5631ABD5E9DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA671549-08A7-4368-8590-293710051C5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB6D5A4-8705-440D-823F-A44107E01C2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79DC5D13-0331-45A4-8AA5-14366390B0C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79DC5D13-0331-45A4-8AA5-14366390B0C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11810527-FBF6-47F1-81D6-EF375CEA5D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11810527-FBF6-47F1-81D6-EF375CEA5D74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA286789-6BF7-44BE-AF4B-90A54C8C5885
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12BC5FE-482F-4C07-BFB0-3F7DB6EA965E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=671369B7-8EBF-4982-9CBD-CB7030FC5070
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0738E4CA-B74A-4551-A2A3-E864CDE06867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD884148-B398-4B2E-AD0B-84B0245AE4C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD884148-B398-4B2E-AD0B-84B0245AE4C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4516C82-0AE4-473C-A671-FC13589EE823
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22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-929143-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 20.06.2022 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Prodhimi, tregëtimi brenda dhe jashtë vendit i nënprodukteve të 
drurit, përpunimi i drurit, prodhimi i arkivoleve, kryqeve, kutive prej druri të ndryshme si 
dhe çdo produkt tjetër të nevojshëm dhe të domosdoshëm prej druri. Import- eksport i 
lëndëve të para dhe të produktit të gatshëm.")          u be            ("Prodhimi, tregëtimi 
brenda dhe jashtë vendit i nënprodukteve të drurit, përpunimi i drurit, prodhimi i 
arkivoleve, kryqeve, kutive prej druri të ndryshme si dhe çdo produkt tjetër të 
nevojshëm dhe të domosdoshëm prej druri. Import- eksport i lëndëve të para dhe të 
produktit të gatshëm. Dhenie ambjente biznese me qira per zyra, magazina, dyqane 
dhe ambjente open  space. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-934675-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2021.  

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres Viti 
2021 FRATELLI REMANICA sh.p.k.xlsx
Vendim i Rezultatit 2021 FRATELLI REMANICA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2021 FRATELLI REMANICA sh.p.k.xlsx
Shenimet Shpjeguese 2021 FRATELLI REMANICA.pdf

Datë: 10/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=865C7036-90CE-401B-9BEA-33787371FBCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF26202-494E-449C-A715-6B0EA8434CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AF26202-494E-449C-A715-6B0EA8434CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6890C0E3-15A0-48A3-BEA5-4B686F9AEE68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E48F59-235E-4905-B1AA-2EB50F30C772
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F1B24A-D2A5-457E-8CD8-34CDE79D65A9

